
0 
 

  
 
 
 

 
TÄLTHALL  
9,15 x 7,9 x 4,2 m  
    

 

 

 

 
Reservdelskatalog  

9035942 

25.04.2024 V1 

 

 

 



1 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9035942 SV V1 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

FIGUR 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9035942 SV V1 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

DELAR TILL FIG 1 

Pos Art. Varunamn Item name st / qty 

1 N/A Takbåge ROOF BENT JOIST 5 

2 9039922 Rak takförlängning ROOF STRAIGHT JOIST 6 

2A N/A Rak takförlängning - ände ROOF STRAIGHT JOIST FOR TWO ENDS 4 

3 9039924 Vertikalt ben UPRIGHTS 10 

4 9039925 Horisontell tvärstång  ROOF & SIDEWALL PURLIN 28 

5 9039926 Stolpfot BASE PLATE AT FOUR CORNERS 4 

6 9039927 Stolpfot, fram BASE PLATE FOR FRONT ENDS 2 

6A 9039928 Stolpfot, bak BASE PLATE FOR BACK ENDS 2 

7 9039929 Stolpfot, mitt BASE PLATE FOR INNER SIDEWALL 6 

8 9039930 Stolprör för öppning, botten LOWER PORTAL FOR TWO ENDS 4 

9 9039931 Stolprör för öppning, topp UPPER PORTAL FOR TWO ENDS 4 

10 9039932 Stödrör för öppning, topp SIDE RAIL AT TWO ENDS 4 

11 9039933 Förlängningsrör, nedre LOWER TENSIONING TUBE AT TWO ENDS 4 

12 9039934 Hörnvinkel ANGLE FOR NO.10 4 

13 9050257 Bult, M12x100 BOLTS M12X100 FOR NO.4 35 

14 9050241 Bult, M10x30 BOLTS M10X30 FOR NO. 2A 12 

15 9050247 Bult, M10x90 BOLTS M10X90 FOR SWAGED TUBE 76 

17 9039938 Spännband stolpfot WINCH (BEING INSTALLED ON BASE PLATES) 10 

26 9039940 Fjäderben / kors SIDEWALL SUPPORT TUBE 4 

28A 9039942 Topprör, bak BACK DOOR UPPER TENSIONING RAIL 2 

28B 9039943 Nedre rör, bak BACK DOOR LOWER TENSIONING TUBE 2 

28C 9039944 Rörhållare SMALL STAKE PEG F/28B 1 

29 N/A Klämma CLIP F/26 8 

30 9050248 Bult M10x100 BOLT, M10X100 (F/10) 4 

 

 

 

 



3 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9035942 SV V1 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

FIGUR 2 

 

 

 

 

 

 

 

DELAR TILL FIG 2 

Pos Art. Varunamn Item name st / qty 

3 9039924 Vertikalt ben UPRIGHTS 10 

16 9039937 Spännrör för tältduk, set LOWER TENSIONING TUBE FOR ROOF COVER (5 PCS PER SET) 2 sæt 

17 N/A Spänne/vinsch för stolpfot WINCH (BEING INSTALLED ON BASE PLATES) 10 

18 9037760 Tältduk ROOF COVER 1 

19A 9037758 Gavelduk med öppning, fram FRONT COVER 1 

19B 9037759 Gavelduk, stängd - bak BACK COVER 1 

20 9039938 Spännband BELTS FOR WINCH  10 

27 9039941 Plastplugg PLASTIC PLUG FOR END OF TENSIONING TUBE 4 

 

FIGUR 3 

 

 

 

 



4 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9035942 SV V1 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

DELAR TILL FIG 3 

Pos Art. Varunamn Item name st / qty 

23 9032284 Markspjut, 100 cm STAKE PEG 28 

24 N/A Jordborr EARTH AUGER 10 

25 9039939 Handtag för spjut HANDLE KIT FOR EARTH AUGER 1 

 

 

FIGUR 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELAR TILL FIG 4 

Pos Art. Varunamn Item name st / qty 

19A 9037758 Gavelduk med öppning, fram FRONT COVER 1 

19B 9037759 Gavelduk, stängd - bak BACK COVER 1 

21 9032282 Rep för surrning KNITTING ROPE FOR FRONT AND BACK COVER CONNECT TO RAILS 1 bdt. 

22 N/A Spänne resår (400/600 mm) NYLON TIES (400MM & 600MM) – 110 EACH 220 
 
 

Vi förbehåller oss rätten att ändra de tekniska parametrarna och specifikationerna för denna produkt utan föregående meddelande 


